

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบาย คลส.พร้อมยกระดับ ถนนพื้นที่กักขัง (ซอย ลีลาวดี1)

สถานที่ ม.7 ต.วิศิษฐ์ อ.เมืองบึงกาฬ จ.บึงกาฬ

แบบเลขที่ ทบ.บ.ก 60 / 2566

ประมาณการโดย นายพิภพชัย คະອຽນ วิศวกรโยธา

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 เมษายน 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาค่าแรงต่อหน่วย		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				วัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม		
1	งานปูบล็อกรั้วเชื่อมท่อระบายน้ำเดิม	11.00	เหมา	-	-	1,000.00	11,000.00	11,000.00	
2	งานวางระบายน้ำ คลส. รูปตัวยู								
	งานรื้อถอน ถนน คลส. เดิม	110.60	ตร.ม.	-	-	70.00	7,742.00	7,742.00	
	งานดินชุดพร้อมขนไปทิ้ง	101.12	ลบ.ม	-	-	99.00	10,010.88	10,010.88	
	คอนกรีตหยาบ ( Fc' 180 ksc )	6.32	ลบ.ม	1,588.00	10,036.16	306.00	1,933.92	11,970.08	
	คอนกรีต ( Fc' 240 ksc )	43.130	ลบ.ม	1,962.00	84,621.06	306.00	13,197.78	97,818.84	
	ทรายหยาบ	11.06	ลบ.ม	280.37	3,100.89	99.00	1,094.94	4,195.83	
	เหล็กเส้น								
	- เหล็กเส้น RB6	734.70	กก.	27.78	20,409.97	4.10	3,012.27	23,422.24	
	- เหล็กเส้น RB9	881.64	กก.	26.03	22,949.09	4.10	3,614.72	26,563.81	
	- ลวดผูกเหล็ก	39.50	กก.	96.96	3,829.92	-	-	3,829.92	
	ไม้แบบ	158.00	ตร.ม.	-	-	133.00	21,014.00	21,014.00	
	- ไม้แบบและค้ำยัน คิด 80 %	56.88	ลบ.ฟ.	450.00	25,596.00	-	-	25,596.00	
	- ไม้คร่า 30% ของไม้แบบ	21.488	ลบ.ฟ.	250.00	5,372.00	-	-	5,372.00	
	เหล็ก L 50 X 50 X4 มม.	1,933.92	กก.	34.79	67,281.08	12.00	23,207.04	90,488.12	
	ทาสีกันสนิม	56.88	ตร.ม.	35.00	1,990.80	20.00	1,137.60	3,128.40	
								331,152.12	
	ฝารางระบายน้ำ คลส. รูปตัวยู								
	คอนกรีต ( Fc' 240 ksc )	9.48	ลบ.ม	1,962.00	18,599.76	306.00	2,900.88	21,500.64	
	เหล็กเส้น								
	- เหล็กเส้น RB6	175.38	กก.	27.78	4,872.06	4.10	719.06	5,591.11	
	- เหล็กเส้น RB9	453.46	กก.	26.03	11,803.56	4.10	1,859.19	13,662.75	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.16	กก.	96.96	306.39	-	-	306.39	

สำเนาถูกต้อง

(นายสุเชษฐ์ ศรีเทศ)

เจ้าหน้าที่ฝ่ายแผนงานและก่อสร้าง